Petrus filius quondam Johannis dicti Mor hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex tribus peciis terre (dg: sitis in parochia de Ghemonden Bac Ghemond) #sitis in parochia de Gemonden# quarum una (dg: in parochia de Ghemonden) inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Pape Jan ex uno et inter hereditatem monalium hospitalis in Busco ex alio et altera inter hereditatem ecclesie de Ghemon[den ex] uno et inter hereditatem Heijlwigis Vos ex alio et tercia inter hereditatem Aleijdis van der Cammen ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonghe filii quondam Johannis dicti Mor ex alio latere sunt site quam paccionem dimidii modii (dg: si) modii' siliginis dictus Petrus erga dictum Johannem die Jonghe eius fratrem em[endo] acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Zelant filio quondam Willelmi de Zelant promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Wa[lterus] datum supra.

BP 1180 p 002v 11 do 21-08-1393.

Theodericus Spleijtaf ev Hilla dvw Johannes Erenbrechts soen en zijn zoon Yudocus droegen over aan Johannes zv Henricus gnd Hermans soen van Nijsterle een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd in den Stok Akker, beiderzijds tussen Arnoldus Hadewigen soen.

Theodericus Spleijtaf maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Johannis (dg: Erenb) Erenbrechts soen et Yudocus eius filius peciam terre sitam in parochia de Nijsterle in loco dicto in den Stoc Acker inter hereditatem Arnoldi Hadewigen soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio Henrici dicti Hermans soen de Nijsterle promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 002v 12 do 21-08-1393.

Johannes zvw Lambertus gnd Guldeman droeg over aan Henricus Bollen soen en Rijcardus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen (1) 4 bunder land gnd die Schellen, in Schijndel, tussen erfgoed van de kloosterlingen van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en de gemeint anderzijds, aan hem verkocht door Ghibo gnd Hals, (2) al zijn goederen onder Schijndel.

Johannes filius quondam Lamberti dicti Guldeman quatuor bonaria terre dicta communiter die Scellen sita in parochia de Scijnle inter

hereditatem monialium sancte Clare in Busco ex uno et inter communitatem ibidem ex alio vendita sibi a Ghibone dicto Hals prout in litteris (dg: here) atque omnia et singula sua bona q[uocumque] locorum infra parochiam de Scijnle #consistentia sive# sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Bollen soen et Rijcardo (dg: Will) filio quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen soen cum litteris et jure promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

1180 mf1 A 05 p. 3.

in vigilia Bartholomei: zaterdag 23-08-1393.
 anno nonagesimo tercio index prima mensis augusti in vigilia
 Bartholomei pontificis Bonifacii noni anno quarto:
 zaterdag 23-08-1393.
 Quinta post Bartholomei: donderdag 28-08-1393.

BP 1180 p 003r 01 za 23-08-1393.

Theodericus Rover zwv hr Emondus Rover ridder verhuurde aan Goeswinus van Dijesa een kamp gnd die Hogart, in de dingbank van Meerwijk, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (ma 11-11-1392), per jaar voor 32 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen. Het laatste jaar wordt het kamp niet bezaaid.

Theodericus Rover filius quondam domini Emondi Rover militis quendam #campum# dictum die Hogart ad se spectantem situm in jurisdictione de Merewijc prout ibidem situs est et dictum^l Theodericum dinoscitur pertinere ut dicebat locavit recto locacionis recto^l locacionis modo Goeswino de Dijesa ab [eodem] ad spacium quatuor annorum (dg: datam presentium) #a festo Martini proxime preterito sine medio sequentium# deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor pro^l XXXII bonis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini #et primo termino Martini proxime futuro# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere dicto sp[acio pendente] (dg: ecx) et alter repromisit super omnia et quod ipse dictum campum ultimo dictorum quatuor annorum non seminabit. Testes Sijmon et Ag[gere] datum in vigilia Bartholomei.

BP 1180 p 003r 02 za 23-08-1393.

Theodericus Rover zwv hr Emondus Rover ridder droeg over aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius etc, 312 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Robbertus Hendrics soen, Zeelkinus gnd Vilt, Johannes gnd Mersman, Roelkinus gnd Tolinc, Theodericus gnd Venbossche, Theodericus gnd die Vroede en Theodericus gnd die Koc.

Theodericus Rover filius quondam domini Emondi Rover militis trecentos et XII Hollant gulden promissos sibi a Robberto Hendrics soen Zeelkino dicto (dg: Vilt Johanne) Vilt Johanne dicto Mersman Roelkino dicto Tolinc Theoderico dicto Venbossche Theoderico dicto die Vroede et Theoderico dicto die Koc prout in litteris (dg: here) legitime supportavit Philippo Jozollo ad opus Thome Asinariii etc cum litteris et jure (dg: da). Testes Aggere et Wouter datum in vigilia Bartholomei.

BP 1180 p 003r 03 za 23-08-1393.

Walterus Gheijnser en Henricus van Beke zwv Nijcholaus gnd Oemkers soen van Os hadden destijds alle goederen van Willelmus Horstmans de jongere verkocht {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Walterus Gheijnser et Henricus de Beke filius quondam Nijcholai dicti Oemkers soen de Os omnia bona Willelmi Horstmans junioris ab eo habita et (dg: habenda) imposterum habenda hereditarie vendidissent.

BP 1180 p 003r 04 za 23-08-1393.

Destijds had Zibertus Peters soen van Amsterdam alle goederen van Willelmus gnd Horstman de jongere gerechtelijk gekocht van Bertoldus Voegt en Willelmus Sporcken. Thans droeg voornoemde Zibertus over aan Herbertus gnd Florijs soen den Cangierter de helft, die aan voornoemde Willelmus Horstman de jongere behoorde, van een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Jordanus van Roesmalen enerzijds en erfgoed van wijlen Hertgherus Kersmaker anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Jordanus, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Hertgherus.

Notum sit universis quod cum Zibertus Peters soen de Amsterdam omnia bona Willelmi dicti Horstman junioris ab eo habita et imposterum habenda et acquirenda erga Bertoldum Voegt et Willelmum Sporcken per judicem mediante scabinorum' in Busco emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Zibertus medietatem que ad dictum (dg: Hor) Willelmum Horstman juniorem spectabat domus et aree site in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Jordani de Roesmalen ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Hertg) Hertgheri Kersmaker ex alio tendentis a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad hereditatem dicti (dg: Joh) Jordani scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Hertgheri ut dicebat hereditarie supportavit Herberto (dg: fi) dicto Florijs soen den Cangierter cum litteris et jure occasione et (dg: testes Sijmon et Vere datum supra) promittens ratam servare obligationem' ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1180 p 003r 05 za 23-08-1393.

Vervolgens droeg voornoemde Zibertus over aan voornoemde Willelmus Horstman de jongere alle goederen van voornoemde Willelmus Horstman de jongere, uitgezonderd voornoemde helft van het huis en erf.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Zibertus omnia bona dicti Willelmi Horstman junioris habita et habenda et acquirenda excepta dicta medietate dicte domus et aree ut in (dg: ..) contractu predicto hereditarie supportavit dicto Willelmo (dg: Sporma) Horstman juniore promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 003r 06 za 23-08-1393.

Voornoemde Herbertus beloofde aan Willelmus Sporcken een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde helft van het huis en erf.

Dictus Herbertus promisit se daturum et soluturum (dg: Goe) Willelmo Sporcken hereditarium censum (dg: XL solidorum) #III librarum# monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex dicta medietate dicte domus et aree promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1180 p 003r 07 za 23-08-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, met 30 Hollandse gulden of de waarde, met eventuele achterstallige termijnen en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Bertoldus Voegt, Gerardus Cangierter, Walterus Gheijnser en Johannes die Ghier die Pasteijbecker.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXX Hollant gulden seu valorem et cum arrestadiis (dg: anni r) et cum censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus Bertoldo Voegt Gerardo Cangierter

Waltero Gheijnser Johanne die Ghier die Pasteijbecker anno nonagesimo tercio index prima mensis augusti (dg: die) in vigilia Bartholomei [hora] none pontificis Bonifacii (dg: a) noni anno quarto.

BP 1180 p 003r 08 za 23-08-1393.

Danijel zv Johannes gnd Gruijter zvw Danijel Gruijter droeg over aan zijn oom Danijel Roesmont (1) 12 morgen, behorend aan voornoemde Johannes Gruijter, ter plaatse gnd Hensoirde, naast Johannes gnd Kuijst, gelegen in verschillende stukken land, aan hem overgedragen door zijn voornoemde vader Johannes Gruijter, (2) het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Agnes, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes Gruijter, in voornoemde 12 morgen.

Danijel filius (dg: Johannis) Johannis dicti [Gruijter] filii quondam Danijelis Gruijter duodecim iugera terre ad dictum Johannem Gruijter spectantia sita in loco dicto Hensoirde contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Kuijst prout (dg: ..) huiusmodi duodecim iugera terre in diversis peciis terre ibidem sunt ?sumpta supportata sibi a dicto Johanne [Gruijter] suo patre prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Danijeli Roesmont suo avunculo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque totam partem et omne jus primodicto Danijeli de morte quondam Agnetis sue matris successione advolutas et post mortem dicti Johannis Gru[ij]ter sui patris successione advolvendas in dictis XII iugeribus terre ut dicebat hereditarie supportavit Danijeli Roesmont suo avunculo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Vere datum supra.